Jacea et Scabiosa, Bidens tripartita, Artemisia Absinthium et sericophylla*, Anthemis tinctoria, Lapsana, Picris, Hieracium Auricula, cymosum et paludosum, Sonchus arvensis et asper, Senecionis paludosi var. latifolia: arachnoideo-cinerea, Lappa tomentosa, Erigeron canadensis, Achillea Ptarmica, Inula britanica et salicina, Cirsium rivulare, Orchis Morio, Typha angustifolia, Sagittaria, Lemna minor, polyrrhiza et trisulca, Sparganium ramosum et simplex, Carex elongata, ovalis, muricata, sylvatica, hirta, pilulifera, microglochin et paradoxa, Salix purpurea et alba, Axyris amaranthoides; sed quod magis inopinatum, etiam frutices humiliores Quercus, forsán satae, spontaneam in gubernio Olonetz crescere, rumor incedit. Memoratu quoque dignae videntur, licet in catalogum meum receptae: Androsace septemtrionalis, Primula Finmarkica et strictae forma farinosa, Juncus atrofuscus, Gentiana Amarella et detonsa, Conioselinum et Cenolophium Fischeri, Arctostaphylos alpina, Moehringia lateriflora, Stellaria humifusa, Saussurea alpina, Atragene, Aconitum, Erysimum strictum, Viola arenaria, Rosa acicularis, Chaerophyllum Prescottii, Senecio polyglossus, Cacalia hastata, Cortusa. Ad viam solitam in limite gubernii Olonetz et Archangelsk prope stationem Fedowskaja Pulsatilla patens crescit et in arenosis Scorzonera (austriaca W.) glabra* (vaginis glaberrimis et squamis apice tantum, nec margine pilosulis).

Peculiaritates et differentias Florae Lapponicae ab ista terrae Samojedorum aggredior. Cognitionem vero illius e sequentibus fontibus hausi: 1^o Catalogus plantarum impressus duplex cl. Fellmann, 1835 Lapponiam Fennicam et 1831 Lapponiam Rossicam illustrans, illius 386 plantas, hujus 379 exhibens et distributionem geogra-